ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเครื่องจักรหมายเลข ๔๔-๙๕๙๓-๑๔-๙ จำนวน ๕ รายการ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

การจ้างงาน (งานท่ีไม่ใช่งานก่อสร้าง ไม่ใช่จ้างที่ปรึกษาฯหรือจ้างออกแบบๆ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ 
คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แม็กซ่ไทร์ออโต้ไทร์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
ส้ิน ๗,๔๓๐.0๐ บาท (เจ็ดพันสี่ร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า 
ใข้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี rJ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายคมกรึซ ตันตรัตนพงษี)
ผู้อ่านวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง